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SFP+ 10G оптичен трансивър ММ ASAP SFP10MM 
 

 

Марка и модел ASAP SFP10MM 

Серия: ASAP SFP 

Производител: ASAP/АСАП ЕООД 

 

 
 

- Вид на конектора - Duplex LC connector 

- Вид на лазера – multi mode - Uncooled 850nm VCSEL laser 

- Дистанция на връзка - до300m on 50/125um MMF 

- Температура на използване: Commercial (0~70℃); Industrial (-40~85℃) 

- Стандарти: SFP MSA SFF-8472 SFF-8431 SFF-8432 Compliant 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


